MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Jaguari

EDITAL nº 25, de 17 de maio de 2018.

Retificação do Edital Nº 24/2018, de 11 de maio de 2018.

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETOS DE ENSINO

O Diretor Geral Pro Tempore Substituto, no uso das suas atribuições, torna

público a Retificação do Edital nº 24/2018, de 11 de maio de 2018, que rege a

Seleção de bolsistas para a os projetos de ensino Campus Jaguari do IF Farroupilha

2018.

Salienta-se que essa alteração de cronograma passa a valer APENAS para o

projeto de ensino intitulado “ Mostra de foguetes: impulsionando saberes no IF

Farroupilha Campus Jaguari” coordenado pela professora Juliana Limana Malavolta.

Essa retificação justifica-se pela ausência de estudantes inscritos no referido

projeto. Para os outros projetos de ensino permanece vigente o cronograma do

edital nº 24/2018.

Onde se lê: ANEXO I
  CRONOGRAMA

Publicação do edital 11/05/2018

Inscrição dos candidatos 11/05/2018 a 16/05/2018

Seleção dos candidatos 17/05/2018 e 18/05/2018

Publicação do Resultado Final 21/05/2018

Leia-se: ANEXO I

 CRONOGRAMA

Publicação do edital 11/05/2018

Inscrição dos candidatos 11/05/2018 a 21/05/2018

Seleção dos candidatos 22/05/2018

Publicação do Resultado Final 23/05/2018

Jaguari, 17 de maio de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral Pro Tempore